

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)
936412-23005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Пожежна сигналізація
Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 572,440 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,95137 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 158,016 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. Залишки базового кошторису											
Розділ 1. Монтажні роботи систем пожежної сигналізації, звукового та мовленевого оповіщення про пожежу.											
1	КБ21-12-2 Ктр=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	11	<u>3489,46</u> 2906,33	<u>286,04</u> 81,27	38384	31970	<u>3146</u> 894	<u>37,7200</u> 0,8800	<u>414,92</u> 9,68
2	КБ21-2-1 Ктр=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>5262,19</u> 3524,88	<u>642,72</u> 275,60	5262	3525	<u>643</u> 276	<u>48,6795</u> 3,3520	<u>48,68</u> 3,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	11	<u>4824,91</u> 1640,29	<u>2502,52</u> 709,51	53074	18043	<u>27528</u> 7805	<u>20,8000</u> 7,6921	<u>228,8</u> 84,61
4	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	1	<u>1626,99</u> 1435,89	<u>37,96</u> 32,32	1627	1436	<u>38</u> 32	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>19,83</u> 0,39
5	КМ10-671-3	Провід багатожильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	9	<u>4218,56</u> 4020,72	<u>97,28</u> 11,64	37967	36186	<u>876</u> 105	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>475,2</u> 1,45
6	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні - Артон-ДЛЗ	шт	3	<u>291,34</u> 228,80	<u>1,57</u> 0,19	874	686	<u>5</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>9,6</u> 0,01
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні - SMK110	шт	78	<u>257,87</u> 228,80	<u>1,57</u> 0,19	20114	17846	<u>122</u> 15	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>249,6</u> 0,2
8	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	24	<u>148,45</u> 129,17	- -	3563	3100	- -	<u>1,6000</u> -	<u>38,4</u> -
9	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС - ППКП "Тірас"	шт	1	<u>4791,72</u> 4629,92	<u>1,57</u> 0,19	4792	4630	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
10	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	2	<u>377,98</u> 365,52	- -	756	731	- -	<u>4,8000</u> -	<u>9,6</u> -
11	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг-модулі узгодження шлейфів, автододзвону, рел.ліній та адресні	шт	9	<u>127,49</u> 124,72	<u>2,77</u> 0,99	1147	1122	<u>25</u> 9	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>14,4</u> 0,11
12	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 12 А.год - 7 А.год	шт	6	<u>54,93</u> 48,74	<u>5,53</u> 1,99	330	292	<u>33</u> 12	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>3,84</u> 0,15
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	22	<u>294,12</u> 243,68	- -	6471	5361	- -	<u>3,2000</u> -	<u>70,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					174361	124928	<u>32418</u> 9149		<u>1644,07</u> 99,95
		Разом будівельні роботи, грн.					174361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17015				
		всього заробітна плата, грн.					134077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					156,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					242090				

		Всього по розділу 1					242090				
		Розділ 2. Кабельна та монтажна продукція									
14	& C1530-2516	Короб пластиковий, переріз 25x16 мм	м	700	<u>44,03</u>	-	30821	-	-	-	-
15	& C1530-2525-1-Ф	Короб пластиковий електротехнічний, переріз 25x25 мм	м	400	<u>49,51</u>	-	19804	-	-	-	-
16	C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	102	<u>15,84</u>	-	1616	-	-	-	-
17	& C130-4580-25	Хомут - тримач CFC 25мм	100шт	4	<u>654,75</u>	-	2619	-	-	-	-
18	& 15093-18030-8	Кабель безгалогенний вогнестійкий КОРкН FE180/E30 1x2x0,8мм2	1000м	1,9	<u>13705,04</u>	-	26040	-	-	-	-
19	& 15093-30504	Кабель силовой ВВГнг-LS 5x4	1000м	0,2	<u>80388,32</u>	-	16078	-	-	-	-
20	& C100-135091	IMN35091 Коробка розподільча комутаційна IP55	шт	10	<u>62,33</u>	-	623	-	-	-	-
21	& C111-6040	Дюбель 6x40	100шт	1,5	<u>48,20</u>	-	72	-	-	-	-
22	& C110-3525 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5x25	100шт	50	<u>20,87</u>	-	1044	-	-	-	-
23	& C1511-150-3	Хомути кабельні CHS 150x3мм білі	упак	50	<u>35,37</u>	-	1769	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					100486	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100486				
		Всього будівельні роботи, грн.					100486				

		Всього по розділу 2					100486				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Обладнання та матеріали системи пожегосигналізації									
24	& 1602-30028-500	ППКП "Тірас PRIME A"	шт	1	<u>27665,00</u>	-	27665	-	-	-	-
25	& 1602-32415	Блок живлення БЖ-2415 "Тірас"	шт	2	<u>5259,70</u>	-	10519	-	-	-	-
26	& 1511-2001-7-3P	Акумулятор 12/7Ah	шт	6	<u>1168,27</u>	-	7010	-	-	-	-
27	& 1602-30110	Сповіщувач пожежний димовий SMK110	шт	78	<u>1065,74</u>	-	83128	-	-	-	-
28	& 1602-30066-11	Модуль цифрового автодозвону МЦА - GSM	шт	1	<u>1419,00</u>	-	1419	-	-	-	-
29	& 1602-30065-8	Виносний модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>3481,30</u>	-	3481	-	-	-	-
30	& 1602-31706-3	Адресний модуль AM-multi	шт	3	<u>1290,34</u>	-	3871	-	-	-	-
31	& 1602-31706-2	Адресний модуль AM-converter	шт	1	<u>831,34</u>	-	831	-	-	-	-
32	& 1602-30067-15	Модуль узгодження шлейфів МУШ ДЛМ	шт	3	<u>550,82</u>	-	1652	-	-	-	-
33	& 1602-29110	Сповіщувач пожежний тепловий адресний НТ110	шт	2	<u>953,28</u>	-	1907	-	-	-	-
34	& 1602-29110-1	Сповіщувач пожежний ручний MNL110	шт	22	<u>1044,32</u>	-	22975	-	-	-	-
35	& 1602-30301	Сповіщувач пожежний димовий оптичний Артон ДЛЗ	шт	3	<u>4590,11</u>	-	13770	-	-	-	-
36	& 1601-23548	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль-1"	компл	1	<u>879,96</u>	-	880	-	-	-	-
37	& 1601-23549	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12 вказівник "Вихід" РЕЗЕРВ	компл	21	<u>830,12</u>	-	17433	-	-	-	-
38	& 1602-30110	Сповіщувач пожежний димовий SMK110	шт	8	<u>1065,74</u>	-	8526	-	-	-	-
39	& 1602-29110-1	Сповіщувач пожежний ручний MNL110	шт	3	<u>1044,32</u>	-	3133	-	-	-	-
40	& 1602-29110	Сповіщувач пожежний тепловий адресний НТ110	шт	1	<u>953,28</u>	-	953	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					209153	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					29084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					1142 30226 180069 180069 180069 210295				
		Розділ 4. Автоматика систем димовидалення									
41	KM8-573-4	Монтажні роботи системи автоматизації <i>Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм</i>	шт	1	<u>422,26</u> 266,24	<u>132,18</u> 26,98	422	266	<u>132</u> 27	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
42	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А - вимикачі, контактори та реле	шт	5	<u>380,56</u> 129,17	<u>20,57</u> 3,67	1903	646	<u>103</u> 18	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
43	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>148,45</u> 129,17	-	297	258	-	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
44	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	<u>138,06</u> 133,12	<u>2,77</u> 0,99	1381	1331	<u>28</u> 10	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>16</u> 0,13
45	KM8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2- реле	шт	6	<u>178,15</u> 129,17	<u>44,69</u> 12,70	1069	775	<u>268</u> 76	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>9,6</u> 0,83
46	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	100 жил	0,2	<u>5258,89</u> 1937,52	<u>214,53</u> 60,95	1052	388	<u>43</u> 12	<u>24,0000</u> 0,6600	<u>4,8</u> 0,13
47	& 2405-603522	Матеріали комплекту автоматики Бокс монтажний ІЕК 600x350x220 ІР31 навісний	шт	1	<u>2805,16</u> -	-	2805	-	-	-	-
48	& 2405-13508	DIN-рейка TS-35 0.8мм	м	2	<u>45,09</u> -	-	90	-	-	-	-
49	& 1517-47104-10	Лінійний автомат ВА47-100 3р, С, 10А	шт	4	<u>926,66</u> -	-	3707	-	-	-	-
50	& 1517-47291-6-T	Лінійний автомат ВА47-29 1р, С, 6А	шт	1	<u>55,92</u> -	-	56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& 1504-2901-9	Контактор Chint NC1-0901 9A, 1NC, 24В/50Гц	шт	4	<u>382,71</u>	-	1531	-	-	-	-
52	& 1704-50220-10	Проміжне реле LY2 10A AC 220В.	шт	2	<u>91,84</u>	-	184	-	-	-	-
53	& 1704-22516	Теплове реле Chint NR2-25 1.6-2.5A	шт	4	<u>295,91</u>	-	1184	-	-	-	-
54	& 1517-19003	Шина нульова ізольована НС-003/10 6х9	шт	2	<u>76,54</u>	-	153	-	-	-	-
55	& 1517-19063-3	Шина з'єднувальна РІН 3-полюсна 63 А	шт	1	<u>612,11</u>	-	612	-	-	-	-
56	& 15102-12535	Клемник 2,5/35	шт	30	<u>9,20</u>	-	276	-	-	-	-
57	& 1515-3622	Лампи сигнальні 22мм кольорові LED 220V AD22-22DS	10шт	0,6	<u>408,03</u>	-	245	-	-	-	-
58	& 1504-607-42	Кнопка ХВ2-ВА42 "Стоп"	шт	1	<u>66,32</u>	-	66	-	-	-	-
59	& 1504-607-31	Кнопка ХВ2-ВА31 "Пуск"	шт	1	<u>66,32</u>	-	66	-	-	-	-
60	15095-1044	Провід напругою до 380в перерізом 1,5мм2 ПВЗ	1000м	0,01	<u>6328,25</u>	-	63	-	-	-	-
61	15095-1054	Провід напругою до 380в перерізом 2,5мм2 ПВЗ	1000м	0,005	<u>25506,64</u>	-	128	-	-	-	-
62	& С1545-2740	лоток перфорований 40х40 з кришкою	м	2	<u>127,94</u>	-	256	-	-	-	-
63	& С1545-131-2	Наконечники трубчастий 1,5мм2	100шт	1	<u>35,91</u>	-	36	-	-	-	-
64	& С1545-131-3	Наконечники трубчастий 2,5мм2	100шт	1	<u>65,49</u>	-	65	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					17647	3664	<u>574</u>		<u>44,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17647		143		1,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13409				
		всього заробітна плата, грн.					3807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1922				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					555				
		Всього будівельні роботи, грн.					19569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					19569				
		Разом прямі витрати по відділу 1					501647	128592	<u>32992</u>		<u>1688,87</u>
		Разом устаткування, грн.					29084		9292		101,54
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1142				
		Всього устаткування, грн.					30226				
		Разом будівельні роботи, грн.					472563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310979				
		всього заробітна плата, грн.					137884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					160,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20132				
		Всього будівельні роботи, грн.					542214				

		Всього по відділу 1					572440				
		Разом прямі витрати по кошторису					501647	128592	<u>32992</u>		<u>1688,87</u>
		Разом устаткування, грн.					29084		9292		101,54
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1142				
		Всього устаткування, грн.					30226				
		Разом будівельні роботи, грн.					472563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310979				
		всього заробітна плата, грн.					137884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					160,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20132				
		Всього будівельні роботи, грн.					542214				

		Всього по кошторису					572440				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1951,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					158016				

Склав

Деркачов Г.К.


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Куницький С.В.


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]